
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

2 сесії міської ради 

 
 

   04 грудня 2015  року        Старокостянтинів         №  10    

 

Про утворення виконавчого комітету 

міської ради та затвердження  

його кількісного складу 

 

 

Керуючись п.3 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Утворити виконавчий комітет Старокостянтинівської міської ради 7 скликання. 

2. Затвердити кількісний склад виконавчого комітету - 19 чоловік. 

 

 

 

Міський голова                                                                       М. Мельничук 

 

 


